From: Ortoservis s.r.0. [mailto:ortoservis@ortoservis.cz]
Sent: Friday, January 24, 2020 2:06 PM

T XXX XXXX

Subject: RE: Objednavka dle nabidky ¢. 19_0358

Pani XXXXXXXXXXXXXXX,

Potvrzuji pfijeti Vasi objednavky ¢ 29/0109/20 ve vysi 203.791.30 K¢ bez DPH.
Celkova cena vcéetné DPH 15% cini 234.360,- K¢

Termin dodani je cca 2 tydny.

S pozdravem

XXXXXXXXXXXXXXXXX

Ortoservis s.r.o.
Ronkova 13/353
180 00 Praha 8
1ICO 26121760
DIC CZ26121760

tel.  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
fax.  XXXOXXXXXXXXXXXXXX
MOobil XXXXXXXXXXXXXXXX

From: XXXXXXXXXXXXXX <XXXXXXXXXXXXXX@ nhemochice-It.cz>

Sent: Friday, January 24, 2020 12:01 PM

To: xxxxxxxxxxxxxx ORTOSERVIS s.r.o. <ortoservis@ortoservis.cz>
Subject: Objedndavka dle nabidky ¢. 19_0358

Vazeny pane XXXXXXXXXXX,

v ptiloze se na Vis obracim s objednavkou ¢. 29/0109/20,
vytvofenou na zakladé nabidky ¢. 19-0358.

Vzhledem k tomu, Ze se jedna o fakturovanou ¢astku nad 50.000,-- K¢ bez DPH,
zadam Vas o potvrzeni (akceptaci ) objednavky
s vy¢islenou celkovou fakturovanou ¢astkou bez DPH i s DPH.

Predem dé¢kuji za vyiizeni.
S pozdravem,

XXXXXXXXXXXXXXXXX
vedouci oddéleni obchodu

Nemocnice Litoméfice, a.s.
Zitenickd 2084

412 01 Litoméfice
www.nemochice-It.cz

tel.: XXXXXXXXXXXX

tel.: XXXXXXXXXXXX
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